V

ДЕПАРТАМЕНТ ПРОМЫШЛЕННОЙ ПОЛИТИКИ
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

г. Анадырь

О внесении изменения в приказ
Департамента промышленной политики
Чукотского автономного округа от 17
декабря 2021 года № 311-од

В соответствии с приказом Департамента промышленной политики
Чукотского автономного округа от 10 ноября 2020 года № 195-од «Об
осуществлении ведомственного контроля за деятельностью подведомственных
организаций»

1. Внести в приказ Департамента промышленной политики Чукотского
автономного округа от 17 декабря 2021 года № 311 -од «Об утверждении Плана
проведения проверок Департаментом промышленной политики Чукотского
автономного округа в рамках ведомственного контроля в сфере закупок для
обеспечения государственных нужд на 2022 год» следующее изменение:

пункт 2 таблицы Приложения к приказу исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника Департамента по работе с предприятиями и
учреждениями (Столбова Т.В.).

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник Департамента В.В. Бочкарев